

## Egon Sørensen Holding ApS

Sct. Catharinæ Plads 9

6760 Ribe

CVR-nr. 25558774

## Årsrapport for 2019

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-02-2020

  
Egon Sørensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Egon Sørensen Holding ApS Sct. Catharinæ Plads 9 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	25558774
<b>Stiftelsesdato</b>	15-08-2000
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Egon Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holding samt handel og investering i udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 99.573, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.206.627, og en egenkapital på kr. 2.852.775.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>172.530</b>	<b>170.737</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-148.700
<b>Driftsresultat</b>		<b>157.530</b>	<b>22.037</b>
Finansielle omkostninger		-29.884	-31.384
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.646</b>	<b>-9.347</b>
Skat af årets resultat	1	-28.073	-27.349
<b>Årets resultat</b>		<b>99.573</b>	<b>-36.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-11.027	-144.696
<b>Resultatdisponering</b>		<b>99.573</b>	<b>-36.696</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	5.713.790	5.349.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	15.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.728.790</b>	<b>5.379.570</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.728.790</b>	<b>5.379.570</b>
Periodeafgrænsningsposter		5.734	5.623
Tilgodehavender		5.734	5.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>462.103</b>	<b>471.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>477.837</b>	<b>487.349</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.206.627</b>	<b>5.866.919</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.748.783	1.384.563
Overført resultat		868.392	879.419
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>2.852.775</b>	<b>2.496.982</b>
Hensættelser til udskudt skat		488.543	488.586
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>488.543</b>	<b>488.586</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.739.793	2.744.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>2.739.793</b>	<b>2.744.477</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.650	10.700
Selskabsskat		10.116	8.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Deposita		89.750	107.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>125.516</b>	<b>136.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.865.309</b>	<b>2.881.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.206.627</b>	<b>5.866.919</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.116	26.774
Udskudt skat af årets resultat	-43	575
	<u>28.073</u>	<u>27.349</u>

**2. Grunde og bygninger**

Kostpris primo	3.965.007	4.098.707
Afgang i årets løb	0	-133.700
Kostpris ultimo	<u>3.965.007</u>	<u>3.965.007</u>
Opskrivninger primo	2.738.391	2.619.048
Årets opskrivninger	364.220	119.343
Opskrivninger ultimo	<u>3.102.611</u>	<u>2.738.391</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.353.828	-595.487
Årets nedskrivninger	0	-758.341
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.353.828</u>	<u>-1.353.828</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.713.790</u>	<u>5.349.570</u>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	45.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	45.000
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-15.000	0
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.000</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.384.563	879.419	108.000	2.496.982
Udbetalt udbytte fra sidste år				-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		364.220	-11.027	110.600	463.793
	<u>125.000</u>	<u>1.748.783</u>	<u>868.392</u>	<u>110.600</u>	<u>2.852.775</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

		2019	2018
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.739.793	5.535	2.577.880
	<u>2.739.793</u>	<u>5.535</u>	<u>2.577.880</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.